

## Produse de curatenie

I.D.: 44070440

---

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 904,35 RON - 904,35 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Odorizant WC cu agatator Sweet Home SHRO-7331 buc 10 1.61 16.1 Mop bumbac 250gr buc 5 2.93 14.65 Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 5 10.8 54 Saci menaj 120 litri, 10 buc/rola TM 00403176 buc 10 2.46 24.6 Saci menaj 35 litri, 25buc/rola MS50X60L25ECO70 Bags Basic rola 10 2.18 21.8 Detergent Domestos 750ml flac 5 5.58 27.9 Detergent geamuri 5 litri TM 00403109 bid 5 16.2 81 Hartie igienica PERFEX Boni Classic, alb, 2 strat, 10 role/pach pach 100 4.29 429 Pronto pt lemn spray 300ml flac 5 11.15 55.75 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 2 3.3 6.6 Sapun lichid 5 litri TM PET alb 00403096 bid 3 6 18 Prosop hartie ZZ alb, HKV 22523, 2 strat, 25x23 cm,160foi/pach buc 20 3.85 77 Detergent parchet 5 litri profesional TM 00403102 bid 5 15.59 77.95

---